
 
 

 

 

 

 

Poz. 22 

 

UCHWAŁA NR 22 
UNIWERSYTECKIEJ RADY DS. KSZTAŁCENIA 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej  
opisu koncepcji kształcenia na kierunku studiów  

Social Design: profilaktyka i projektowanie usług społecznych 

Na podstawie § 58 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 2 zarządzenia nr 71 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 9 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia trybu 
postępowania w sprawach dotyczących utworzenia kierunku studiów oraz zmian  
w programie studiów na Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW  
z 2023 r. poz. 54) Uniwersytecka Rada ds. Kształcenia postanawia, co następuje: 

§ 1 
Wyraża się pozytywną opinię w sprawie przedłożonego opisu koncepcji 

kształcenia na kierunku studiów Social Design: profilaktyka i projektowanie usług 
społecznych na poziomie studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim.  

§ 2 
W trakcie projektowania programu studiów i przygotowania wniosku 

o utworzenie nowego kierunku studiów należy:  
1) rozważyć przypisanie kierunku studiów do dyscyplin naukowych, w szczególności 

w zakresie uwzględnienia dyscypliny nauki o polityce i administracji oraz innych 
dyscyplin poza dyscypliną wiodącą, mając uwadze zakładane efekty uczenia się; 

2) uszczegółowić kryteria rekrutacyjne, w tym wagi dla poszczególnych przedmiotów; 
3) uwzględnić uznawanie efektów uczenia się zdobytych poza edukacją formalną  

w zasadach rekrutacji, skoro wnioskodawcy planują przyjęcia na studia w tym 
trybie; 

4) zinstytucjonalizować współpracę z innymi jednostkami Uniwersytetu 
Warszawskiego przy realizacji programu kształcenia; 

5) pozyskać opinie przedstawicieli interesariuszy zewnętrznych na etapie 
przygotowywania szczegółowego programu studiów wraz z sylabusami 
przedmiotów w celu zaopiniowanie proponowanego programu studiów. 

§ 3 
Wyznacza się dr Justynę Godlewską-Szyrkową z Wydziału Medycznego oraz 

Wydziału Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych na ekspertkę wspierającą 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
UNIWERSYTECKA RADA DS. KSZTAŁCENIA 
 



 
 

 

wnioskodawcę w przygotowaniu wniosku o utworzenie kierunku studiów Social 
Design: profilaktyka i projektowanie usług społecznych. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący URK: M. Raś 


	Dziennik Uniwersytetu warszawskiego
	UNIWERSYTECKA RADA DS. KSZTAŁCENIA


